
 
ESTADO DO ACRE 

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD 

 

Estrada do Aviário, n.º 295 CEP: 69.909-170 Rio Branco/Acre 

AVISO DE LICITAÇÃO  

LEILÃO ELETRÔNICO REMANESCENTE Nº 04/2025 – SEAD/DIRPAP/PM-AC 

 

Objeto: Constitui objeto do presente leilão a venda de itens diversos (VEÍCULOS), sob a condição de 

recuperáveis. 

Edital e Informações: O edital está à disposição no endereço eletrônico: 

https://leiloes.ac.gov.br/gplg/. 

  

Data da Abertura: 20/08/2025 às 08h00 com encerramento previsto para o dia 27/08/2025 às 

13h00, conforme preâmbulo no Edital. 

 

Descrição dos Lotes: 

 
LOTE DESCRIÇÃO DO BEM SITUAÇÃO LOCALIZAÇÃO  VALOR 

AVALIADO 

VALOR DE 

INCREMENTO 

14 L200 OUTDOOR RECUPERÁVEL RIO BRANCO/AC R$ 25.083,00 R$ 150,00 

35 HONDA/XR 250 TORNADO RECUPERÁVEL RIO BRANCO/AC R$ 6.053,85 R$ 100,00 

39 HONDA / XRE 300 RECUPERÁVEL RIO BRANCO/AC R$ 6.939,45 R$ 100,00 

40 YAMAHA / LANDER XTZ 250 RECUPERÁVEL RIO BRANCO/AC R$ 5.515,60 R$ 100,00 

41 HONDA/XRE 300 RECUPERÁVEL RIO BRANCO/AC R$ 5.397,35 R$ 100,00 
VALOR TOTAL R$ 48.989,25  

 

Rio Branco-AC, 22 de julho de 2025. 

 

 
Guilherme Schirmer Duarte 

Secretário de Estado de Administração – SEAD, em exercício 

 


